
ZARZĄDZENIE NR 0050.432.2022 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIX/280/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Żelechowa do dokonywania zmian 
w budżecie Gminy Żelechów na 2022 rok dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 631,24 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 55 951 830,25 zł. 

a) dochody bieżące 50 496 005,41 zł. 

b) dochody majątkowe 5 455 824,84 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 631,24 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 62 219 220,48 zł. 

a) wydatki bieżące 47 909 790,72 zł. 

b) wydatki majątkowe 14 309 429,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A649D3-DC10-4A2F-8B38-863F748DB90F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 520 892,83 520 892,81

Pozostała działalność 374 790,00 374 789,98

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 000,00 7 999,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 113,42 17 132,68

Pozostała działalność 2 778,42 2 797,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 778,42 2 797,68

855 Rodzina 8 101 126,72 8 101 738,72

Karta Dużej Rodziny 1 114,00 1 726,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 108,00 1 720,00

55 951 199,01 55 951 830,25

85503

75495

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.432.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana

-0,02

-0,02

-0,02

19,26

19,26

19,26

612,00

612,00

612,00

Razem: 631,24

Rozdział Paragraf

75095

2030

2100

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A649D3-DC10-4A2F-8B38-863F748DB90F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 131 045,51

Drogi publiczne gminne 1 899 373,11

Zakup usług remontowych 295 540,60

Zakup usług pozostałych 140 000,00

Administracja publiczna 4 222 340,06

Pozostała działalność 842 618,00

Zakup usług pozostałych 228 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 896 467,02

Pozostała działalność 187 805,72

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 525,86

Oświata i wychowanie 17 462 697,51

Szkoły podstawowe 10 416 156,00

Zakup usług zdrowotnych 7 400,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00

Pomoc społeczna 9 229 258,16

Pozostała działalność 7 554 081,79

Zakup energii 1 500,00

Zakup usług pozostałych 21 562,23

Rodzina 8 579 670,72

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 732 286,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 368,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 263 979,27

Karta Dużej Rodziny 1 108,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 164,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,45

Wynagrodzenia bezosobowe 905,80

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.432.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

612,00

1 000,00

0,00

369,38

-369,38

612,00

80,00

11,00

511,00

855

85502

85503

4120

4110

4170

244,65

1 720,00

35,45

1 416,80

Dział

600

60016

4270

4300

4300

2 131 045,510,00

0,00 1 899 373,11

326 840,60

108 700,00

4 222 340,04

842 617,98

228 099,98

750

754

801

852

31 300,00

19,26

-31 300,00

-0,02

-0,02

-0,02

19,26

19,26

0,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

0,00

-1 000,00

75095

75495

80101

85295

896 486,28

7 300,00

187 824,98

1 545,12

17 462 697,51

10 416 156,00

4 600,00

9 229 258,16

7 554 081,79

500,00

22 562,23

8 580 282,72

3 732 286,00

79 738,01

263 609,89

4740

4280

4410

4260

4300

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A649D3-DC10-4A2F-8B38-863F748DB90F. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,10

Pozostała działalność 42 017,10

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

40 793,35

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 223,75

62 218 589,24

10,00

0,00

-28,46

28,46

631,24

85595

4710

3290

4350

Razem:

23,10

42 017,10

40 764,89

1 252,21

62 219 220,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A649D3-DC10-4A2F-8B38-863F748DB90F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.432.2022 Burmistrza Żelechowa z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 631,24,00 zł. powstałe na podstawie: 

-decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 539/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z wydawaniem KDR w kwocie 612,00 zł., 

-decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 45/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r w sprawie blokowania środków 
w budżecie na kwotę 0,02 zł. 

-zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na prace związane z nadawaniem 
numerów PESEL w kwocie 19,26 zł. w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W wydatkach budżetu poszczególnych jednostek wprowadzono między innymi przeniesienia w planie na 
podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2022 r. jak również w związku ze z zwiększeniem planu 
dochodów. 

Zmiany wydatków budżetu niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wprowadzono w poniższych 
jednostkach: 

-Szkole Podstawowej w Starym Kębłowie, 

-Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej Gminy Żelechów. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A649D3-DC10-4A2F-8B38-863F748DB90F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



